
Приказ 

Министерство образования Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа 
с. Тѐпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

 

 

№ дата 

68/17 - од 02.09.2024 

 

 

«О назначении руководителя (куратора) службы школьной 

медиации» 

На основании Положения о школьной службы медиации (примирения), 

Федерального Закона от 27.07.20Юг № 19ЭФЗ «Об альтернативной процедуре 

урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации), 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Мерщикову Лидию Владимировну руководителем (куратором) 

школьной службы медиации. 

2. Обеспечить обучение 2 учащихся школы для работы в службе школьной 

медиации. 
3. Службе школьной медиации самостоятельно разработать «Положение о Школьной 

службе примирения»,  план работы Школьной службы медиации до 01.10.2024. 

 

 

 

Директор                             
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
_____________       Л.В.Мерщикова 

        личная подпись              расшифровка подписи 

 


		2024-10-06T12:10:33+0400
	Фисенко Н.Ю.
	я подтверждаю этот документ




